
Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaného elektronického zabezpačovacího systému

EZS - SKLAD 1

JA-107K je rozšířenou verzí zabezpečovacího systém JABLOTRON 100+. Je určena pro velké obytné 

prostory, kanceláře a firmy. 

ks 1

Sběrnicový RFID modul se čtečkou karet, LCD kláv. a prvním ovládacím segmentem ks 1

Sběrnicový modul pro bezdrátové připojení komponentů JA-100 1

Univerzální plastový kryt ústředen - velikost L (JA-83K, JA-106K, BP12-18) ks 1

Akumulátor 12V 7Ah ks 1

Kombinovaný bezdrátový detektor kouře a teplot +60° až +65°C ks 8

Kabeláž ks 1

Kabelové trasy ks 1

Montáž, konfigurace a oživení systému,programováním napojení na tel./PCO  a zkušební provoz ks 1

Demontáž stávajícího systému a komponentů ks 1

Doprava technika a přeprava materiálu ks 1

EZS - SKLAD 2

Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100 ks 1

Jednosměrný opakovač signálu bezdrátových prvků JA-100, bez baterie ks 1

Univerzální plastový kryt ústředen - velikost L (JA-83K, JA-106K, BP12-18) ks 1

Akumulátor 12V 7Ah ks 1
Kombinovaný bezdrátový detektor kouře a teplot +60° až +65°C ks 4

Kabeláž ks 1

Kabelové trasy ks 1

Montáž, konfigurace a oživení systému,programováním napojení na tel./PCO  a zkušební provoz ks 1

Doprava technika a přeprava materiálu ks 1

EZS - SKLAD 3

Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100 ks 1

Jednosměrný opakovač signálu bezdrátových prvků JA-100, bez baterie ks 1

Univerzální plastový kryt ústředen - velikost L (JA-83K, JA-106K, BP12-18) ks 1

akumulátor 12V 7Ah ks 1
Kombinovaný bezdrátový detektor kouře a teplot +60° až +65°C ks 4

Kabeláž ks 1

Kabelové trasy ks 1

Montáž, konfigurace a oživení systému,programováním napojení na tel./PCO  a zkušební provoz ks 1

Doprava technika a přeprava materiálu ks 1


